

Chrimo Holding ApS

Askevænget 5, 5884 Gudme

CVR-nr. 35 89 25 32

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Christina Mølhede Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrimo Holding ApS Askevænget 5 5884 Gudme
	CVR-nr.: 35 89 25 32
	Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
Direktion	Christina Mølhede Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -12.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.782 kr. mod -139.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-7.875	-12.988
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	32.670	-126.519
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-7
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>24.782</u>	<u>-139.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.637	-84.510
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.855</u>	<u>-55.004</u>
Disponeret i alt	<u>24.782</u>	<u>-139.514</u>

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>41.518</u>	<u>8.848</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.518</u>	<u>8.848</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.518</u>	<u>8.848</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>136.181</u>	<u>129.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.181</u>	<u>129.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>42</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.223</u>	<u>129.504</u>
	Aktiver i alt	<u>177.741</u>	<u>138.352</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.637	0
Overført resultat	-98.333	-92.479
Egenkapital i alt	-27.696	-52.479
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	197.937	183.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.437	190.831
Gældsforpligtelser i alt	205.437	190.831
Passiver i alt	177.741	138.352

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	40.000	0	-92.478	-52.478
Resultatandel	<u>0</u>	<u>30.637</u>	<u>-5.855</u>	<u>24.782</u>
	<u>40.000</u>	<u>30.637</u>	<u>-98.333</u>	<u>-27.696</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. november 2020	10.881	10.881
Kostpris 31. oktober 2021	10.881	10.881
Opskrivninger 1. november 2020	-2.033	124.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.670	-126.519
Opskrivninger 31. oktober 2021	30.637	-2.033
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	41.518	8.848
